
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 특산물유통사업소

정책: 농수산물판매지원

단위: 유통기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 특산물유통사업소

특산물유통사업소 15,015,496 11,986,517 3,028,979

국 4,228,144 4,228,144 0

지 1,300,000 1,300,000 0

도 1,507,031 1,257,031 250,000

군 7,980,321 5,201,342 2,778,979

농수산물판매지원 8,016,246 514,049 7,502,197

국 784,706 0 784,706

지 1,300,000 0 1,300,000

도 474,000 35,000 439,000

군 5,457,540 479,049 4,978,491

유통기획 251,861 397,349 △145,488

특산물유통기획 248,233 0 248,233

201 일반운영비 48,233 0 48,233

01 사무관리비 47,292 0 47,292

1)사무용품구입 900 0 900

1)천일염생산자 교육 홍보물 제작

16,000 0 16,000

1)천일염 홍보물 제작 7,832 0 7,832

1)홍보용 신안천일염 구입 20,000 0 20,000

1)급량비 2,560 0 2,560

2)유통기획 업무추진 매식비

2,560 0 2,560

900,000원

16,000,000원

7,832,000원

20,000,000원

8,000원*80일*4명

02 공공운영비 941 0 941

1)후납 우편발송요금 941 0 941941,000원

202 여비 20,000 0 20,000

01 국내여비 20,000 0 20,000

1)유통기획 업무추진 국내여비

20,000 0 20,00050,000원*100일*4명

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

1)현안업무 및 예산확보활동 추진 5,000 0 5,0005,000,000원

307 민간이전 75,000 0 75,000

02 민간경상사업보조 75,000 0 75,000

1)농수산물 TV홈쇼핑 판매 지원 50,000 0 50,000

1)전자상거래 물류비 지원 25,000 0 25,000

50,000,000원

25,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1)신안천일염 홍보용 영상 및 홈페이지 콘텐츠

제작 100,000 0 100,000100,000,000원

통상업무추진 733 365,349 △364,616

201 일반운영비 733 218,349 △217,616

01 사무관리비 0 123,100 △123,100
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부서: 특산물유통사업소

정책: 농수산물판매지원

단위: 유통기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)일반수용비 0 121,000 △121,000

2)사무용품구입 0 1,000 △1,000

2)농수산 특산품 마케팅 지원 및 광고

0 100,000 △100,000

2)농수특산품 홍보물제작 0 20,000 △20,000

1)급량비 0 2,100 △2,100

2)통상업무 추진 급량비 0 2,100 △2,100

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 733 5,249 △4,516

1)관용차량자동차세 0 300 △300

1)관용차량보험료 0 700 △700

1)관용차량 유지보수비 0 1,980 △1,980

1)관용차량유류비 733 2,269 △1,536

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 733,000원

03 행사운영비 0 90,000 △90,000

1)신안 농수특산물 마케팅 지원 0 90,000 △90,000경정 0원

202 여비 0 22,000 △22,000

01 국내여비 0 12,000 △12,000

1)국내여비 0 12,000 △12,000

2)통상업무 추진 국내여비 0 12,000 △12,000경정 0원

03 국외업무여비 0 10,000 △10,000

1)통상업무 추진 국외여비 0 10,000 △10,000경정 0원

301 일반보상금 0 50,000 △50,000

11 기타보상금 0 50,000 △50,000

1)수출업체 물류비 지원 0 50,000 △50,000경정 0원

307 민간이전 0 75,000 △75,000

02 민간경상사업보조 0 75,000 △75,000

1)농수산물 TV홈쇼핑 판매 지원 0 50,000 △50,000

1)전자상거래 물류비 지원 0 25,000 △25,000

경정 0원

경정 0원

중국마케팅업무추진 2,895 32,000 △29,105

201 일반운영비 2,895 32,000 △29,105

01 사무관리비 2,895 30,000 △27,105

1)베이징 홍보관 및 웨이하이 한중교역센터 운

영비 0 20,000 △20,000

1)중국홍보관 및 판매장특산품 및 비품구입

2,895 10,000 △7,105

경정 0원

경정 2,895,000원

02 공공운영비 0 2,000 △2,000

1)공공요금 및 제세 0 2,000 △2,000경정 0원

농수산물판매 2,830,768 116,700 2,714,068

국 154,706 0 154,706

도 35,000 35,000 0

군 2,641,062 81,700 2,559,362

농수산물판매 2,404,656 0 2,404,656
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부서: 특산물유통사업소

정책: 농수산물판매지원

단위: 농수산물판매 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 339,656 0 339,656

01 사무관리비 245,140 0 245,140

1)일반수용비 123,700 0 123,700

2)사무용품구입 700 0 700

2)농수산 특산품 마케팅 지원 및 광고

100,000 0 100,000

2)농수특산품 홍보물제작 20,000 0 20,000

2)천일염 성분검사의뢰 3,000 0 3,000

1)신안천일염홍보(전시회,박람회,축제참가,광고

,홍보비,소금특산품 구입 등) 120,000 0 120,000

1)급량비 1,440 0 1,440

2)농수산물판매 업무추진 매식비

1,440 0 1,440

700,000원

100,000,000원

20,000,000원

3,000,000원

120,000,000원

8,000원*90일*2명

02 공공운영비 4,516 0 4,516

1)관용차량자동차세 300 0 300

1)관용차량보험료 700 0 700

1)관용차량 유지보수비 1,980 0 1,980

1)관용차량 유류비 1,536 0 1,536

300,000원

700,000원

1,980,000원

1,536,000원

03 행사운영비 90,000 0 90,000

1)신안 농수특산물 마케팅 지원 90,000 0 90,00090,000,000원

202 여비 17,500 0 17,500

01 국내여비 7,500 0 7,500

1)국내여비 7,500 0 7,500

2)농수산물판매 국내여비 7,500 0 7,50050,000원*75일*2명

03 국외업무여비 10,000 0 10,000

1)농수산물판매 추진 국외여비 10,000 0 10,00010,000,000원

301 일반보상금 50,000 0 50,000

11 기타보상금 50,000 0 50,000

1)수출업체 물류비 지원 50,000 0 50,00050,000,000원

307 민간이전 1,800,000 0 1,800,000

02 민간경상사업보조 1,500,000 0 1,500,000

1)수매천일염 물류비 지원 1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000원

04 민간행사사업보조 300,000 0 300,000

1)2017 소금박람회 행사 100,000 0 100,000

1)2017 서울 김장문화제 참석 및 소금산업 홍보

200,000 0 200,000

100,000,000원

200,000,000원

402 민간자본이전 197,500 0 197,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 197,500 0 197,500

1)천일염 수매용 물류장비 지원 197,500 0 197,500197,500,000원

천일염포장재지원(보조) 309,412 0 309,412

국 154,706 0 154,706
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부서: 특산물유통사업소

정책: 농수산물판매지원

단위: 농수산물판매 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 154,706 0 154,706

307 민간이전 309,412 0 309,412

국 154,706 0 154,706

군 154,706 0 154,706

02 민간경상사업보조 309,412 0 309,412

1)천일염 포장재 지원사업 309,412 0 309,412309,412,000원

국 154,706 0 154,706

군 154,706 0 154,706

농수산물수출물류비지원(보조) 116,700 0 116,700

도 35,000 0 35,000

군 81,700 0 81,700

301 일반보상금 116,700 0 116,700

도 35,000 0 35,000

군 81,700 0 81,700

11 기타보상금 116,700 0 116,700

1)신선농수산물 수출물류비 지원

116,700 0 116,700116,700,000원

도 35,000 0 35,000

군 81,700 0 81,700

농수산물수출물류비지원(보조) 0 116,700 △116,700

도 0 35,000 △35,000

군 0 81,700 △81,700

301 일반보상금 0 116,700 △116,700

도 0 35,000 △35,000

군 0 81,700 △81,700

11 기타보상금 0 116,700 △116,700

1)신선농수산물 수출물류비 지원 0 116,700 △116,700경정 0원

도 0 35,000 △35,000

군 0 81,700 △81,700

특산물판매시설 4,933,617 0 4,933,617

국 630,000 0 630,000

지 1,300,000 0 1,300,000

도 439,000 0 439,000

군 2,564,617 0 2,564,617

특산물판매시설 154,512 0 154,512

201 일반운영비 2,012 0 2,012

01 사무관리비 2,012 0 2,012

1)일반수용비 700 0 700

2)사무용품구입 700 0 700

1)급량비 1,312 0 1,312

2)특산물판매시설 매식비

1,312 0 1,312

700,000원

(8,000원*90일*2명)-128,000원

202 여비 7,500 0 7,500

01 국내여비 7,500 0 7,500

1)특산물판매시설 국내여비 7,500 0 7,50050,000원*75일*2명
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부서: 특산물유통사업소

정책: 농수산물판매지원

단위: 특산물판매시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,200 0 99,200

1)비금 수림 소금공원 천일염 상징 조형물 설치

사업 99,200 0 99,20099,200,000원*1식

03 시설부대비 800 0 800

1)비금 수림 소금공원 천일염 상징 조형물 설치

사업 800 0 800800,000원

402 민간자본이전 45,000 0 45,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 45,000 0 45,000

1)천일염 공동작업장 설치지원 45,000 0 45,00045,000,000원

농수산물국내외마케팅 29,105 0 29,105

201 일반운영비 29,105 0 29,105

01 사무관리비 27,105 0 27,105

1)베이징 홍보관 및 웨이하이 한중교역센터 운

영비 20,000 0 20,000

1)중국홍보관 및 판매장 특산품, 비품구입

7,105 0 7,105

20,000,000원

7,105,000원

02 공공운영비 2,000 0 2,000

1)공공요금 및 제세 2,000 0 2,0002,000,000원

염전주변환경정비사업(보조) 1,000,000 0 1,000,000

지 500,000 0 500,000

군 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

지 500,000 0 500,000

군 500,000 0 500,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

1)염전주변환경정비사업 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

지 500,000 0 500,000

군 500,000 0 500,000

천일염산지가공시설사업(보조) 1,200,000 0 1,200,000

지 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

402 민간자본이전 1,200,000 0 1,200,000

지 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,200,000 0 1,200,000

1)천일염 산지가공시설 설치사업

1,200,000 0 1,200,0001,200,000,000원

지 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

장기저장시설사업(보조) 1,350,000 0 1,350,000

국 630,000 0 630,000

도 189,000 0 189,000

군 531,000 0 531,000
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부서: 특산물유통사업소

정책: 농수산물판매지원

단위: 특산물판매시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 1,350,000 0 1,350,000

국 630,000 0 630,000

도 189,000 0 189,000

군 531,000 0 531,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,350,000 0 1,350,000

1)장기저장시설 설치사업 1,350,000 0 1,350,0001,350,000,000원

국 630,000 0 630,000

도 189,000 0 189,000

군 531,000 0 531,000

대동염전천일염체험장조성(보조) 400,000 0 400,000

지 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

지 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

01 시설비 397,120 0 397,120

1)대동염전 천일염 체험장 조성 397,120 0 397,120397,120,000원

지 198,560 0 198,560

군 198,560 0 198,560

03 시설부대비 2,880 0 2,880

1)대동염전 천일염 체험장 조성 2,880 0 2,8802,880,000원

지 1,440 0 1,440

군 1,440 0 1,440

천일염중규모저장시설(보조) 600,000 0 600,000

도 150,000 0 150,000

군 450,000 0 450,000

402 민간자본이전 600,000 0 600,000

도 150,000 0 150,000

군 450,000 0 450,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 600,000 0 600,000

1)천일염중규모저장시설 600,000 0 600,000600,000,000원

도 150,000 0 150,000

군 450,000 0 450,000

염전근로자쉼터시설(보조) 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1)염전근로자쉼터시설 200,000 0 200,000200,000,000원

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

천일염산업육성 6,935,721 0 6,935,721

국 3,443,438 0 3,443,438

도 1,033,031 0 1,033,031
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부서: 특산물유통사업소

정책: 천일염산업육성

단위: 천일염진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,459,252 0 2,459,252

천일염진흥 6,935,721 0 6,935,721

국 3,443,438 0 3,443,438

도 1,033,031 0 1,033,031

군 2,459,252 0 2,459,252

천일염진흥 48,845 0 48,845

201 일반운영비 30,245 0 30,245

01 사무관리비 30,245 0 30,245

1)사무용품구입비 700 0 700

1)천일염 야적장 운영비 20,000 0 20,000

1)천일염 육성 홍보 현수막 등 홍보물 제작

5,945 0 5,945

1)급량비 3,600 0 3,600

2)천일염진흥 업무추진 매식비

3,600 0 3,600

700,000원

20,000,000원

5,945,000원

8,000원*150일*3명

202 여비 12,000 0 12,000

01 국내여비 12,000 0 12,000

1)천일염진흥 국내여비 12,000 0 12,00050,000원*80일*3명

303 포상금 1,600 0 1,600

01 포상금 1,600 0 1,600

1)유해약품 사용신고 포상금지원 1,000 0 1,000

1)신안천일염 둔갑 신고 포상금 지원

600 0 600

1,000,000원

600,000원

307 민간이전 5,000 0 5,000

08 이차보전금 5,000 0 5,000

1)신안천일염 대출보증 및 이자차액 지원

5,000 0 5,0005,000,000원

염전바닥재지원사업(보조) 2,769,276 0 2,769,276

국 1,384,638 0 1,384,638

도 415,391 0 415,391

군 969,247 0 969,247

402 민간자본이전 2,769,276 0 2,769,276

국 1,384,638 0 1,384,638

도 415,391 0 415,391

군 969,247 0 969,247

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,769,276 0 2,769,276

1)염전바닥재 개선사업 2,769,276 0 2,769,2762,769,276,000원

국 1,384,638 0 1,384,638

도 415,391 0 415,391

군 969,247 0 969,247

채염자동화기계지원(보조) 3,549,600 0 3,549,600

국 1,774,800 0 1,774,800

도 532,440 0 532,440

군 1,242,360 0 1,242,360
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부서: 특산물유통사업소

정책: 천일염산업육성

단위: 천일염진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 3,549,600 0 3,549,600

국 1,774,800 0 1,774,800

도 532,440 0 532,440

군 1,242,360 0 1,242,360

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,549,600 0 3,549,600

1)채염자동화기계 지원사업 3,549,600 0 3,549,6003,549,600,000원

국 1,774,800 0 1,774,800

도 532,440 0 532,440

군 1,242,360 0 1,242,360

스마트염전시범사업(보조) 160,000 0 160,000

국 80,000 0 80,000

도 24,000 0 24,000

군 56,000 0 56,000

402 민간자본이전 160,000 0 160,000

국 80,000 0 80,000

도 24,000 0 24,000

군 56,000 0 56,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 160,000 0 160,000

1)스마트염전시범사업 160,000 0 160,000160,000,000원

국 80,000 0 80,000

도 24,000 0 24,000

군 56,000 0 56,000

반자동포장기계지원(보조) 408,000 0 408,000

국 204,000 0 204,000

도 61,200 0 61,200

군 142,800 0 142,800

402 민간자본이전 408,000 0 408,000

국 204,000 0 204,000

도 61,200 0 61,200

군 142,800 0 142,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 408,000 0 408,000

1)반자동포장기계 지원사업 408,000 0 408,000408,000,000원

국 204,000 0 204,000

도 61,200 0 61,200

군 142,800 0 142,800

천일염산업육성 930 11,463,868 △11,462,938

국 0 4,228,144 △4,228,144

지 0 1,300,000 △1,300,000

도 0 1,222,031 △1,222,031

군 930 4,713,693 △4,712,763

천일염경쟁력강화 930 11,463,868 △11,462,938

국 0 4,228,144 △4,228,144

지 0 1,300,000 △1,300,000

도 0 1,222,031 △1,222,031

군 930 4,713,693 △4,712,763

천일염기획업무추진 802 79,320 △78,518

201 일반운영비 802 51,720 △50,918
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부서: 특산물유통사업소

정책: 천일염산업육성

단위: 천일염경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 223 50,200 △49,977

1)천일염 야적장 운영비 0 20,000 △20,000

1)홍보용 신안천일염 구입 0 20,000 △20,000

1)천일염 육성 홍보 현수막 등 홍보물 제작

168 6,000 △5,832

1)급량비 55 4,200 △4,145

2)천일염기획 업무추진 매식비

55 4,200 △4,145

경정 0원

경정 0원

경정 168,000원

경정 55,000원

02 공공운영비 579 1,520 △941

1)후납 우편발송요금 579 1,520 △941경정 579,000원

202 여비 0 16,000 △16,000

01 국내여비 0 16,000 △16,000

1)천일염기획 업무추진 국내여비 0 16,000 △16,000경정 0원

203 업무추진비 0 5,000 △5,000

03 시책추진업무추진비 0 5,000 △5,000

1)현안업무 및 예산확보활동 추진 0 5,000 △5,000경정 0원

303 포상금 0 1,600 △1,600

01 포상금 0 1,600 △1,600

1)유해약품 사용신고 포상금지원 0 1,000 △1,000

1)신안천일염 둔갑 신고 포상금 지원 0 600 △600

경정 0원

경정 0원

307 민간이전 0 5,000 △5,000

08 이차보전금 0 5,000 △5,000

1)신안천일염 대출보증 및 이자차액 지원

0 5,000 △5,000경정 0원

염전주변환경정비사업 0 1,000,000 △1,000,000

지 0 500,000 △500,000

군 0 500,000 △500,000

401 시설비및부대비 0 1,000,000 △1,000,000

지 0 500,000 △500,000

군 0 500,000 △500,000

01 시설비 0 1,000,000 △1,000,000

1)염전주변 환경정비사업 0 1,000,000 △1,000,000경정 0원

지 0 500,000 △500,000

군 0 500,000 △500,000

채염자동화기계지원 0 2,307,240 △2,307,240

국 0 1,774,800 △1,774,800

도 0 532,440 △532,440

402 민간자본이전 0 2,307,240 △2,307,240

국 0 1,774,800 △1,774,800

도 0 532,440 △532,440

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 2,307,240 △2,307,240

1)채염자동화기계 지원사업 0 2,307,240 △2,307,240경정 0원

국 0 1,774,800 △1,774,800
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부서: 특산물유통사업소

정책: 천일염산업육성

단위: 천일염경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 532,440 △532,440

스마트염전시범사업 0 160,000 △160,000

국 0 80,000 △80,000

도 0 24,000 △24,000

군 0 56,000 △56,000

402 민간자본이전 0 160,000 △160,000

국 0 80,000 △80,000

도 0 24,000 △24,000

군 0 56,000 △56,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 160,000 △160,000

1)스마트염전시범사업 0 160,000 △160,000경정 0원

국 0 80,000 △80,000

도 0 24,000 △24,000

군 0 56,000 △56,000

염전바닥재지원사업 0 2,769,276 △2,769,276

국 0 1,384,638 △1,384,638

도 0 415,391 △415,391

군 0 969,247 △969,247

402 민간자본이전 0 2,769,276 △2,769,276

국 0 1,384,638 △1,384,638

도 0 415,391 △415,391

군 0 969,247 △969,247

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 2,769,276 △2,769,276

1)염전바닥재 개선사업 0 2,769,276 △2,769,276경정 0원

국 0 1,384,638 △1,384,638

도 0 415,391 △415,391

군 0 969,247 △969,247

천일염유통업무추진 128 1,770,620 △1,770,492

201 일반운영비 128 5,120 △4,992

01 사무관리비 128 5,120 △4,992

1)일반수용비 0 4,000 △4,000

2)천일염 성분검사의뢰 0 3,000 △3,000

2)사무용품 구입비 0 1,000 △1,000

1)급량비 128 1,120 △992

2)천일염유통 업무추진 매식비

128 1,120 △992

경정 0원

경정 0원

경정 128,000원

202 여비 0 7,000 △7,000

01 국내여비 0 7,000 △7,000

1)국내여비 0 7,000 △7,000

2)천일염유통 업무추진 국내여비 0 7,000 △7,000경정 0원

307 민간이전 0 1,516,000 △1,516,000

02 민간경상사업보조 0 1,516,000 △1,516,000

1)천일염생산자 교육 및 홍보비 0 16,000 △16,000

1)수매천일염 물류비 지원 0 1,500,000 △1,500,000

경정 0원

경정 0원
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부서: 특산물유통사업소

정책: 천일염산업육성

단위: 천일염경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 0 242,500 △242,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 0 242,500 △242,500

1)천일염 공동작업장 설치지원 0 45,000 △45,000

1)천일염 수매용 물류장비 지원 0 197,500 △197,500

경정 0원

경정 0원

천일염산지가공시설사업 0 1,200,000 △1,200,000

지 0 600,000 △600,000

군 0 600,000 △600,000

402 민간자본이전 0 1,200,000 △1,200,000

지 0 600,000 △600,000

군 0 600,000 △600,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 1,200,000 △1,200,000

1)천일염 산지가공시설 설치사업 0 1,200,000 △1,200,000경정 0원

지 0 600,000 △600,000

군 0 600,000 △600,000

천일염포장재지원 0 309,412 △309,412

국 0 154,706 △154,706

군 0 154,706 △154,706

307 민간이전 0 309,412 △309,412

국 0 154,706 △154,706

군 0 154,706 △154,706

02 민간경상사업보조 0 309,412 △309,412

1)천일염 포장재 지원사업 0 309,412 △309,412경정 0원

국 0 154,706 △154,706

군 0 154,706 △154,706

반자동포장기계지원 0 408,000 △408,000

국 0 204,000 △204,000

도 0 61,200 △61,200

군 0 142,800 △142,800

402 민간자본이전 0 408,000 △408,000

국 0 204,000 △204,000

도 0 61,200 △61,200

군 0 142,800 △142,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 408,000 △408,000

1)반자동포장기계 지원사업 0 408,000 △408,000경정 0원

국 0 204,000 △204,000

도 0 61,200 △61,200

군 0 142,800 △142,800

장기저장시설사업 0 1,260,000 △1,260,000

국 0 630,000 △630,000

도 0 189,000 △189,000

군 0 441,000 △441,000

402 민간자본이전 0 1,260,000 △1,260,000

국 0 630,000 △630,000

도 0 189,000 △189,000

군 0 441,000 △441,000
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부서: 특산물유통사업소

정책: 천일염산업육성

단위: 천일염경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 1,260,000 △1,260,000

1)장기저장시설 설치사업 0 1,260,000 △1,260,000경정 0원

국 0 630,000 △630,000

도 0 189,000 △189,000

군 0 441,000 △441,000

대동염전천일염체험장조성 0 200,000 △200,000

지 0 200,000 △200,000

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

지 0 200,000 △200,000

01 시설비 0 198,560 △198,560

1)대동염전 천일염 체험장 조성 0 198,560 △198,560경정 0원

지 0 198,560 △198,560

03 시설부대비 0 1,440 △1,440

1)대동염전 천일염 체험장 조성 0 1,440 △1,440경정 0원

지 0 1,440 △1,440

행정운영경비(특산물유통사업소) 33,078 8,600 24,478

인력운영비 23,278 0 23,278

인력운영비 23,278 0 23,278

101 인건비 23,278 0 23,278

01 보수 23,278 0 23,278

1)초과근무수당 23,278 0 23,278

2)시간외근무수당(6급)

10,255 0 10,255

2)시간외근무수당(7급)

9,264 0 9,264

2)시간외근무수당(9급)

3,759 0 3,759

10,682원*4명*20시간*12월

9,649원*4명*20시간*12월

7,830원*2명*20시간*12월

기본경비 9,800 8,600 1,200

기본경비 9,800 8,600 1,200

202 여비 4,400 3,200 1,200

01 국내여비 4,400 3,200 1,200

1)부서운영 국내여비 4,400 3,200 1,200경정 50,000원*11명*8회

재무활동(특산물유통사업소) 29,521 0 29,521

보전지출 29,521 0 29,521

보전지출 29,521 0 29,521

802 반환금기타 29,521 0 29,521

02 시ㆍ도비보조금반환금 29,521 0 29,521

1)2009년 신활력지원 29,521 0 29,52129,521,000원
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